
Spänning:
Systemeffekt:
Dimbar:
Färgåtergivning:
Spridningsvinkel:
IK-klass:
Skydd:
Material:
Vidarekoppling:
Godkännanden:
Garanti:

220-240VAC 50 Hz
16W
Nej
Ra>80
120°
IK10
Klasse II, IP44
PC Plast (UV-stabil)
Ja
LVD, EMC, RoHS, CE
2 års systemgaranti

Tidsintervall:
Räckvidd:
Detekteringsområde:
Luxintervall:

10 sek. +/-3 sek. til 12 min +/-1 min
1 - 8 m
360°
<3 - 2000 LUX

HF sensor:

Art.nr.: EAN nr.: Ytterdiam.: Kelvin: Lumen: Energiklass:

Clara är en LED-armatur med och utan HF-sensor, för tak- och 
väggmontage.

Clara har en IK klass på 10 och är en idealisk armatur  för 
montering  i depårum, groventré, verkstad, trappuppgång mm.

Clara har en dold HF sensor som kan justeras på lux, avstånd 
och tidsfördröjning.

Det är möjligt att ansluta flera Clara armaturer med/utan HF 
sensor, som således tänder när HF sensorn aktiveras i ett 
"master" armatur.

Distansbrickor kan köpas för synlig kabelmontering.
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Beskrivning:

Med HF sensor

Utan HF sensor

Med HF sensor

Utan HF sensor

Skärm

Distansbrickor (15 st.)

11301

11302

11303

11304

12418

12419

5713080113014

5713080113021

5713080113038

5713080113045

5713080124188

5713080124195

Ø300 mm

Ø300 mm

Ø300 mm

Ø300 mm

–

–

ENR:

7503950

7503951

7504649

7504656

7504199

7504198

Höjd:

112 mm

112 mm

112 mm

112 mm

–

–

Produktbeskrivning:

Med förbehåll för tryckfel.
Vi hänvisar till vår hemsida www.scan-products.com angående: produkter, dokumentation, godkännande, dimmerlista m.m.
Alla rättigheter tillhör Scan Products D T ApS.

Teknisk data:

Clara

50.000h
L80120°

Ra>8016WIK10IP44

MED HF SENSOR

1-8MIn- & outdoor HF Sensor 360°

 

112 mm

Ø300 mm

x18

In- & outdoor

2024.04.22


